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Müdür SunuĢu  

Günümüzde her alanda yaşanan teknoloji, enformasyon ve iletişim alanlarındaki büyük 

gelişmelerle beraber eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve iĢlevlerinde de değiĢimin 
olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk haline gelmiĢtir. Eğitimin 
her safhasında sürekli geliĢime ve değiĢime açık, nitelikli insan yetiĢtirme hedefine 
ulaĢılabilmesi; profesyonel bir planlamayı gerektirmektedir. 
 Yaşanan hızlı değişimler, bireyleri, kurumları hatta ülkeleri etkilemektedir. Gelişen yeni 

durumlara olumlu, hazırlıklı olmayanlar olumsuz yönde etkilenecektir.  

 Dünyadaki gelişme ve değişimlere bağlı olarak yönetilmesi gereken yeni durumlara bütün 

kurumlarda olduğu gibi en fazla eğitim kurumlarının da hazırlıklı olmaları gerekmektedir. Bunun 

için Eğitim Kurumlarının kendi potansiyellerini verimli kullanarak kendini geliştirmesi bir 

zorunluluk haline gelmiştir. İşte bu çerçeveden bakıldığında, kurum olarak, varlığımızı 

sürdürebilmek, daha iyi ve güvenli bir gelecek sağlamak için planlı yaşamak zorundayız. 

 Değişen yeni durumlarla orantılı olarak insan-zaman ilişkisi daha da belirginleşmiştir. 

Günümüzde zamanın azlığından şikâyet eden insanların sayısı azımsanmayacak kadar çoktur. 

Oysaki zaman insanların her dönemde eşit olarak sahip oldukları tek kaynaktır. Üstelik 

çoğaltılamaz ya da depolanamaz. İnsanların zamana karşı bu tavırları, planlı yönetim 

çalışmalarının ortaya çıkmasına neden olmuştur.  

 Konak Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza sadece iyi bir gelecek 

sağlamak değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı 

aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireyler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla 

bizler; kendine güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade edebilen, yaratıcı, sevgi, saygı, iş 

birliği, sorumluluk, hoşgörü, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi davranışları kazanmış, 

hayal güçlerini, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını 

anlatabilen çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek 

bireyler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 

kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği 

olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, 

İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 

 
 

 

 

                                                                    Abdulkadir KARAASLAN 

                                                                Okul Müdürü 
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BÖLÜM I 

GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayıĢının oluĢması hedeflenmektedir. 

2019-2023 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; 

kurul ve ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir. 

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aĢaması, 

üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri bir 

araya gelerek çalıĢma takvimini oluĢturulmuĢ, görev dağılımı yapılmıĢtır. Okulun 

2015-2019 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler 

incelenmiĢ ve değerlendirilmiĢtir. Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, üst politika 

belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen veriler 

ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime 

iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

2019-2023 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Abdulkadir KARAASLAN MÜDÜR Orhan KARAKUġ MÜD. YRD. 

Orhan KARAKUġ MÜDÜR YRD. Murat ATEġ ÖĞRETMEN 

Betül BÜYÜKKAYA ÖĞRETMEN Osman DURAN 
ÖĞRETMEN 

Ecevit TANER OKUL AĠLE BĠR. BġK. Mustafa GÜVEN 
VELĠ 

Engin CANBAZOĞLU AĠLE BĠRLĠĞĠ ÜYESĠ Hatice SEZER 
ÖĞRENCĠ 
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BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda; okulumuzun kısa tanıtımına, okul künyesine ve temel 

istatistiklere, paydaĢ analizlerine ve görüĢlerine, GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat ve 

Tehditler) analizine yer verilmiĢtir. 

Okulun Tanıtımı  

           Malatya’nın Ģirin bir beldesi iken 2009 Mart ayından itibaren merkeze bağlı 

Yeni Mahalle adını alan Konak Beldesi’nin ilk lisesi olan okulumuz 1972–1973 

öğretim yılında Konak Lisesi adıyla hizmete baĢlamıĢtır. Ġlk hizmet yeri Konak 

meydanındaki eski belediye binası olan okulumuz buradaki faaliyetini 1987–1988 

öğretim yılına kadar devam ettirmiĢtir. Bu tarihten itibaren Ģimdiki binasında 

öğretim hizmeti vermeye baĢlayan okulumuz günümüze kadar birçok değiĢim ve 

geliĢim göstermiĢtir. Ġlk yıllarda sadece okul binası mevcut iken zamanla çevre 

düzenlemesi ve spor salonu yapılarak okulumuz normal görünümüne kavuĢmuĢtur.  

         Okulumuz 2010–2011 öğretim yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni 

sistemi gereğince Anadolu Lisesi statüsüne geçmiĢ ve Konak Anadolu Lisesi adını 

almıĢtır. 1972’den günümüze kadar geçen süreyi incelediğimizde okulumuz 

mezunları Doktor, Öğretmen, Mühendis, Polis, Yönetici, Bürokrat vb. mesleklere 

mensup geniĢ bir yelpazeyi barındırmaktadır. 

           Okulumuz, 1650 metrekare üzerine kurulu, bitiĢikte 750 metrekare olarak spor 

salonu yapılmıĢtır, 5100 metrekare düzenlenmiĢ bir bahçeye sahip olup bir Müdür 

Odası, bir Müdür Yardımcısı Odası, bir Öğretmen Odası, bir Rehber Öğretmen 

Odası, bir Memur Odası, Çok Amaçlı Salon, bir BiliĢim ve Teknoloji Sınıfı, bir 

Kütüphane, 12 derslik ve kantini bulunmaktadır. 25 öğretmen 2 idareci 1 memur 28 

personelle eğitim ve öğretime devam etmekte olan Konak Anadolu Lisesi; sakin 

ortamı, mütevazı kadrosu, Ģehrin gürültülü ortamından uzaklığı, temiz çevresi ve 

güzel havası ile eğitim öğretim faaliyetlerine sorunsuz devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Bu bölümde, okulumuzun temel istatistiksel verileri yer almaktadır. 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

iliĢkin tabloda yer almaktadır 

 

Tablo 2. Okul Künyesi  
 

Ġli: MALATYA Ġlçesi: YEġĠLYURT 

Adres:  Yeni Mah. KarĢıyaka Sok. No: 25 Coğrafi Konum (link)  https://maps.app.goo.gl/pdKks 

Telefon 

Numarası:  

0422 2992006 Faks Numarası: 0422 299 2051 

e- Posta Adresi: 757249@meb.k12.tr Web sayfası adresi: malatyakonakanadolulisesi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 757249 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2010-2011 Toplam ÇalıĢan Sayısı  31 

Öğrenci Sayısı: Kız 168 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 12 

Erkek 197 Erkek 12 

Toplam 365 Toplam 24 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :31 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :31 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

:15 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan ġube Sayısı 

:6 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 

 

27.436,00 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 

 

8.4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  
Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

BranĢ Öğretmeni 11 12 23 

Rehber Öğretmen 1 - 1 

Ġdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 18 13 31 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler Tablo 4’de 

yer almaktadır. 

Tablo 4. Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha X x 

Derslik Alanları (m2) 668 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 111,5 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 44.8 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5100    

Okul Kapalı Alan (m2) 1650    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

750    

Kantin (m2) 33.5    

Tuvalet Sayısı 22    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları 

alttaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 5. Öğrenci Sayıları 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9A 17 19 36 11A 9 18 27 

9B 17 18 35 11B 11 16 27 

9C 18 19 37 11C 11 15 26 

10A 15 21 36 12A 8 13 21 

10B 16 20 36 12B 12 8 20 

10C 23 13 36 12C 11 17 28 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır 

durumdaki donanım malzemelerine iliĢkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiĢtir. 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 14 Yazıcı Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 24 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 TV Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 100 mbps 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 67.046,15 67.046,15 

2018 102.436,31 102.436,31 



 

11 
 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun en önemli paydaĢları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıĢtır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmıĢ olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, 

veliler için ise yine 14 soruya yer verilmiĢtir. 

PaydaĢlarımıza uygulamıĢ olduğumuz anket çalıĢması verileri sonuçları 

aĢağıdaki gibi yorumlanmıĢtır. 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 376 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiĢ toplam 106 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aĢağıda 

yer almaktadır. 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

                  ġekil 1: Öğrencilerin UlaĢılabilirlik Düzeyi 
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“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %47,1’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

“Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %32,1’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %53,8’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

“Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %21.3’ü olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %52,8’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢü alınır” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %23,2’si olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 

kullanmaktadır.” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %38.7’si olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

“Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.” sorusuna 

ankete katılan öğrencilerin %31.2’si olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %39.6’sı olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

“Okulun içi ve dıĢı temizdir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %20.1’sı 

olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 



 

17 
 

 

 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir ” sorusuna ankete katılan 

öğrencilerin %31.9’u olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

 

“Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir” sorusuna ankete 

katılan öğrencilerin %38.5’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmelidir ” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %21.9’u olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 26 öğretmenin tamamına 

uygulanan anket sonuçları aĢağıda yer almaktadır. 

 

ġekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
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“Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %34,6’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %53,9’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır” sorusuna 

anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %40’ı olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

“Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum” sorusuna anket çalıĢmasına 

katılan 26 öğretmenlerimizin %46,2’si olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %38,5’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %73’ü olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir” sorusuna anket 

çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %30,8’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır” sorusuna anket çalıĢmasına 

katılan 26 öğretmenlerimizin %34,6’sı olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 

yapmaktadır” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %26,9’u 

olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

“Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir” 

sorusuna anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %38,4’ü olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. 

çalıĢanlarla paylaĢır” sorusuna anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin 

%42,3’ü olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir” 

sorusuna anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %38,5’i olumlu yönde 

görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim” sorusuna 

anket çalıĢmasına katılan 26 öğretmenlerimizin %96,2’si olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

376 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 100 kiĢi seçilmiĢtir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleĢtirilmiĢ 

olan anket çalıĢması sonuçları aĢağıdaki gibidir.  

 

                 ġekil 3: Velilerin UlaĢabilme Seviyesi 

  

 

16% 

16% 

15% 
42% 

11% 

YÜZDE 

Hiç Katılmıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Tamamen Katılıyorum
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“Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum” 

sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %85’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

“Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum” sorusuna 

ankete katılmıĢ olan velilerin %90’ı olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum” sorusuna 

ankete katılmıĢ olan velilerin %60’ı olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor” sorusuna ankete 

katılmıĢ olan velilerin %80’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler 

kullanmaktadır. ” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %70’i olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

“Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır ” sorusuna 

ankete katılmıĢ olan velilerin %90’ı olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır ” sorusuna 

ankete katılmıĢ olan velilerin %95’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

“E-okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 

takip ediyorum ” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %75’i olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 
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“Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 

düĢünüyorum ” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %95’i olumlu yönde görüĢ 

belirtmiĢlerdir. 

 

 

“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir ” sorusuna 

ankete katılmıĢ olan velilerin %65’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okul her zaman temiz ve bakımlıdır ” sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin 

%25’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 

 

“Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir” sorusuna ankete katılmıĢ 

olan velilerin %45’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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“Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir”  

sorusuna ankete katılmıĢ olan velilerin %35’i olumlu yönde görüĢ belirtmiĢlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniĢ katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıĢtır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz 

için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

 Kurum yöneticilerinin deneyimli ve 

iĢbirliğine yatkın olması  

 Teknolojiyi kullanabilen bir eğitim 

kadrosunun olması  

 BiliĢim altyapısının olması ve 

kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip 

olması   

 Kurum kültürüne sahip olması   

 Nitelikli ve düzenli eğitim verilmesi   

 Disiplin problemlerinin az olması  

 Her branĢta yeterli sayıda öğretmen 

bulunması  

 Okulun spor salonunun olması  

 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci 

sayısının az olması 

 Güvenlik kameralarının olması 

 Öğrenciler arasında zararlı madde 

bağımlılığının olmaması 

 EĢitlik, Liyakat ve AnlayıĢ 

 Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli 

iletiĢimi 

 Sportif ve kültürel etkinliklere 

katılım oranı  

 TÜBĠTAK, yerel ve ulusal projelere 

katılım oranı 

 Eğitim materyallerinin yeterince güncel 

olmaması 

 Konferans salonunun olmaması 

 Mezunlar ile iliĢkilerin yetersizliği 

 Öğrencilerin önemli bir kısmının maddi 

imkânlarının yeterli düzeyde olmaması 

ve bir kısmının taĢıma yoluyla gelmesi  

 Veli-okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde 

olmaması   

 ġehir merkezine uzaklık nedeniyle 

sosyal faaliyetlere katılımın düĢüklüğü  

 GiriĢimcilik, araĢtırma vb. 

potansiyelinin etkin olarak 

kullanılamaması  

 Okuma alıĢkanlığının az olması (yeni 
kayıt 

 yaptıran öğrencilerimiz) 
 Binanın Eski olması 

 Aile Birliğinin bütçesinin yetersizliği 

 Destek Personel sayısının azlığı 

 Yüksek Lisans ve Doktora çalıĢmaları      

yapanların azlığı 

 Bazı velilerin okula karĢı ilgisizliği 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 
 

Tehditler 

 

 GiriĢimcilik konusunda farkındalığın 

artması  

 Proje ve bilimsel etkinliklerin 

çeĢitliliğinin artması  

 Okul ve çevresinin kalkınmasını 

sağlamaya yönelik projelerin teĢvik 

edilip yaygınlaĢtırılması 

 MEB’in kalite ve misyon farklılaĢması 

konusundaki yeni düzenlemeleri  

 Köklü bir üniversitenin varlığı 

 Ġlin tarihi dokusunun zenginliği 

 Manevi ve kültürel zenginlik 

 Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

 Eğitimde fırsat eĢitliği 

 Çevre bilincindeki artıĢ 

 Eğitime ayrılan kaynak 

          

 

 

 

 

 

 Okul-veli–öğrenci iĢbirliklerinin yeterli 

düzeyde olmaması 

 Medyanın eğitici görevini yerine 

getirmemesi 

 Eğitim öğretim çalıĢmalarının nitelikli 

çıktılara ve giriĢimcilik konularına 

yönlendirilememesi  

 Eğitim öğretim çalıĢmalarının 

desteklenmesi konusunda mali mevzuatın 

getirdiği kısıtlar 

 Ulusal ve uluslararası projelere katılım 

sağlayamama 

 Eğitim politikalarında yaĢanan 

değiĢimlerin eğitim kalitesini olumsuz 

etkilemesi  

 Okulun fiziksel yapısının yetersiz olması 

 Öğrenciler tarafından teknoloji 
kullanımının                  
istenilen seviyede ve kalitede olmaması 

 Eğitim sisteminde sürekli yenilenen 
programlar 

 Destek personel yetersizliği 

 Sınav sistemindeki değiĢiklikler 

 Teknolojinin hızlı geliĢmesiyle birlikte yeni   
üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 

 Ġlin nitelikli göç vermesine karĢılık 
niteliksiz göç alması 

 Velilerin eğitime yönelik duyarlılık 
düzeylerindeki farklılıklar 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç 

temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. 

Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Sürekli devamsız öğrencilerin okula kazandırılması ile ilgili veli-öğrenci-okul 
iletiĢiminin ve iĢbirliğinin geliĢtirilmesi 

2 Okula gönderilmeyen veya okula gelmek istemeyen öğrenciler ile ilgili ve ailelerin 
bilinçlendirilmesi 

3 Özel eğitime ihtiyacı olan kaynaĢtırma statüsündeki öğrenciler için destek eğitim 
odası ve eğitim materyalleri sağlanması  

4 Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile ilgili velilerle farkındalık, kabul ve 
öğrencinin eğitilmesi ile ilgili iĢbirliği yapılması 

5 Öğrenci velilerinin belirli zamanlarda etkili iletiĢim, geliĢim ve ergen psikolojisi vb. 
eğitimler verilmesi çalıĢmalarının yapılması 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerin derse olan ilgi ve motivasyon düzeylerinin arttırılması 

2 
Öğrencilerin akademik anlamda baĢarı düzeylerini arttırabilmek için veli-okul iĢbirliğinin 
sağlanması 

3 
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif anlamda yeteneklerini keĢfedebilmek ve baĢarılarını 
arttırabilmek için gerekli giriĢimcilik ve istek duygusunun kazandırılması 

4 
Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif anlamda baĢarılarını destekleyebilmek için okulun 
fiziki Ģartlarının ve donanımının iyileĢtirilmesi 

5 
Sınıf tekrarına düĢmemeleri için öğrenci ve velilerin sınıf geçme yönetmeliği konusunda 
bilgilendirilmesi ve farkındalık kazandırılması 

6 
Sınıf tekrarına düĢen öğrencilerin okula devamının sağlanması için okul-veli iĢbirliğinin 
geliĢtirilmesi ve ailelerin bilinçlendirilmesi 

7 
Ders içi faaliyetlerde öğrencilere hedef kazanımların kazandırılabilmesi için öğretmenlerin 
öğretim yöntem ve tekniklerini geliĢtirmesi ve kendilerini güncel tutması 

8 
Öğrencilerin hedef kazanımları alabilmeleri için eğitimdeki teknolojik geliĢme, unsur ve 
araç-gereçlerin daha aktif ve etkili kullanılması 

9 
Öğretim yöntem ve tekniklerinin çeĢitlendirilebilmesi için okulun hem fiziki hem de 
teknolojik altyapısının güçlendirilmesi ve desteklenmesi 

10 Okul kültürü oluĢturulması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 
Okulun sportif ve sanatsal faaliyetlerde daha etkin ve baĢarılı olabilmesi için gerekli spor 
alanları ve salonlarının temin edilmesi 

2 
Okulun akademik baĢarısının üst seviyelere çıkartılabilmesi için derslik baĢına düĢen 
öğrenci sayısının azaltılması 

3 
Öğrencilerin daha etkin ve uygulamalı bir Ģekilde öğrenebilmeleri için gerekli laboratuvar 
ihtiyacı ve laboratuvar materyallerinin karĢılanması  

4 
Öğrencilere okuma kültürü ve bilincini kazandırabilmek için okula kütüphanenin daha 
etkili ve verimli kullanılması 

BÖLÜM III 

MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MİSYON 

Milli Eğitim Temel Kanunu ve Mevzuatı doğrultusunda güvenilir bir ortamda 

planlı, programlı, etkin ve adil bir Ģekilde öğrencileri bir üst kuruma hazırlamanın 

yanında; Milli ve ahlaki değerleri benimsemiĢ her alanda sorumluluk alabilen, 

çalıĢkan ve topluma yararlı bireyler yetiĢtirmek. 

VİZYON 

Sevgi ve bilgiyi rehber edinmiş bireyler yetiştirmede örnek okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ   

1) EĢitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) PaylaĢımcılık 

5)Dürüst ve güvenilirlik 

6)Toplumsal duyarlılık 

7)Çevreye Duyarlılık 

8)Sürekli GeliĢim 

9)Analitik ve Bilimsel BakıĢ 

10)Yaratıcılık 
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BÖLÜM IV 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, 

yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı 

kurulacaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.1 

- Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı%) 

%20 %48 %50 %55 %60 %65 

PG.1.1.2 Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı 

(%) 

%40 %50 %60 %70 %80 %85 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

%6 %5 %4 %3 %2 %1 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

 
- 

 
%0,2

7 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

 
%0 

PG.1.1.5 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 1 1 1 1 

PG.1.1.6 Bir eğitim öğretim döneminde yaşanan 

disiplin olayları sayısı (0-1) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.7 Bir eğitim öğretim döneminde zorunlu 

eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%) 

%0 % %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.8 Öğrenci ile yapılan bireysel görüşme 

oranı 

50 55 60 65 70 75 

PG.1.1.9 Ailelere verilen eğitim saati 3 4 5 6 6 6 

PG.1.1.10 Derslik başına düşen öğrenci sayısı (Sayı) 34 40 36 34 34 34 

PG.1.1.11 Sınıflar düzeyinde sınıf tekrarına kalan 

öğrenci oranı 

- - - - - - 

PG.1.1.12 Tanıtım toplantı sayısı (Sayı) - - - - - - 

PG.1.1.13 Özel eğitim hizmetlerinden faydalanan 

kaynaştırma/bütünleştirme öğrencisi oranı 

 
3 

 
7,5 

 
6 

 
5 

 
4 

 
3 

 

Eylemler  

No Eylem Ġfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalıĢması yapılacaktır. 

Okul Stratejik 
Plan Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son 
haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaĢtırılması için rampa ve 
asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür 
Yardımcısı 

 
Mayıs 2019 

1.1.5 Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar 
gerçekleĢtirilecektir. 

Rehberlik Servisi 2 ayda bir 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.   
- Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere 
etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı 

(%) 

 

%22 

 

%30 

 

%40 

 

%45 

 

%50 

 

%55 

PG.2.1.2 Ders dışı etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

%20 

 

%25 

 

%30 

 

%35 

 

%40 

 

%50 

PG.2.1.3 Sınav kaygısına yönelik 

gerçekleştirilen rehberlik toplantı 

sayısı 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

PG 2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel 

projelere katılan öğrenci sayısı 3 3 10 20 25 30 

PG 2.1.5 Ulusal/uluslararası ve yerel 

projelere rehberlik yapan öğretmen 

sayısı 

 

1 

 

1 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

PG 2.1.6 Okul bünyesinde yürütülen proje 

sayısı 3 3 5 6 7 8 

PG 2.1.7 Yerel, ulusal ve uluslararası 

düzeydeki bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısı (0-1) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG 2.1.8 Destekleme Yetiştirme Kurslarına 

katılım sağlayan öğrenci oranı (%) %19 %20 %25 %30 %35 %40 

PG 2.1.9 Doğa, çevre, enerji tüketimi vb 

konularda düzenlenen etkinliklere 

katılan öğrenci oranı (%) 

 

%0 

 

%5 

 

%10 

 

%15 

 

%20 

 

%25 



 

40 
 

PG 2.1.10 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

(0-1) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG 2.1.11 Sağlıklı beslenme ve fiziksel 

aktivite çalışmalarına katılan 

öğrenci sayısı (0-1) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG 2.1.12 Ödüllendirilen çalışan sayısı 

- 2 4 6 8 10 

PG 2.1.13 Yönetici başına yıllık resmi veya 

özel hizmetçi eğitim saati (s) 

 

12 

 

16 

 

18 

 

20 

 

22 

 

24 

PG 2.1.14 Öğretmen başına yıllık resmi veya 

özel hizmetçi eğitim saati (s) 

 

20 

 

25 

 

30 

 

35 

 

40 

 

50 

PG 2.1.15 Kurul ve komisyonların toplantı 

sayısı 

 

23 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

PG 2.1.16 Sağlık tarama sayısı (Sayı) 

1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.17 Sınıf seviyelerine göre yabancı dil 

dersi sene sonu başarı puanı 

 

65 

 

70 

 

72 

 

73 

 

74 

 

75 

PG 2.1.18 Aile ziyaretleri sayısı  

50 

 

55 

 

60 

 

75 

 

85 

 

100 

PG 2.1.19 Okul internet sitesinin ziyaretçi 

sayısı 

 

50 

 

70 

 

100 

 

120 

 

150 

 

200 

PG 2.1.20 Kullanılan öğretim materyal sayısı  

30 

 

30 

 

32 

 

34 

 

36 

 

40 

PG 2.1.21 Çalışanlar için düzenlenen mesleki-

kişisel gelişim faaliyet sayısı (sayı) 

 

2 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

Eylemler   

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip 
edilerek geliĢimleri takip edilecektir. 

Tüm öğretmenler 03.12.2019 

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için 
rehberlik çalıĢmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Nisan Ġlk  haftası 

2.1.3 Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik 
Ar-Ge Birim üyelerinin desteğiyle 
bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilecektir. 

 
Okul Yönetimi 

2 dönem baĢı 
Dönem sonu, yıl 

sonu 

2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler 
hakkında öğrenci ve öğretmenler 
bilgilendirilecek, proje hazırlamaları yönünde 
motive edilecektir. 

Okul Proje 
Koordinatörleri 

Sene baĢı Kurul 
Toplantısı 

2.1.5 Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerine yönelik 
düzenlenen seminer/toplantı gibi faaliyetlere 
katılımları sağlanacaktır. 

 
Okul Yönetimi 

Kurul toplantısı 
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Stratejik Hedef 2.2.   

Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde 

üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 

geçilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.2 Yetiştirme kurslarından memnuniyet 

oranı (%) 

%30 %40 %50 %65 %70 %80 

PG.2.2.3 Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %75 %50 %40 %30 %20 %10 

PG.2.2.4 Kamu, Üniversite ve özel kurum ve 

kuruluşlarla üstün yeteneklilerin eğitimi 

alanında işbirliği sayısı 

- - - - - - 

PG.2.2.5 Kurumumuz ile üniversite, kamu ve 

özel sektör ile yapılan faaliyet sayısı 

- - - - - - 

PG.2.2.6 Stratejik planda gösterge hedeflerine 

ulaşma oranı 

75 80 85 90 95 100 

PG.2.2.7 Eğitim ve öğretim sürecinde düzenlenen 

oryantasyon faaliyet sayısı (Sayı) 

1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.8 Eğitim ve öğretim sürecinde 

gerçekleştirilen okul dışı etkinlik sayısı 

(Sayı) 

 

4 

 

4 

 

5 

 

6 

 

8 

 

10 

 

PG.2.2.9 Geliştirilen eğitim ve öğretim materyal 

sayısı (Sayı) 

30 30 32 34 36 40 

PG.2.2.10 Faaliyetlerin düzenlenmesinde iş birliği 

yapılan kurum/kuruluş sayısı (sayı) 

1 1 2 2 2 2 

 

 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda 

uygun mesleklere yönlendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

4 Şubat 2. 

Hafta 

2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi 

için zümre toplantıları gerçekleştirilecek, 

Müdür Yardımcısı Zümre Top. 

Eylül 2. Hafta 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını 

sağlayabilmek için veli toplantıları 

gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

 Ayı 3.  Hafta 

2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için 

rehberlik çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 

Sınıf Öğretmenleri 

Nisan  Ayı İlk 

Hafta 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

- Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, 

öğretmen, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılarak kurumda stratejik yönetim 

anlayıĢının kurum kültürü olarak yerleĢmesini sağlanacaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Okul servislerinden memnuniyet oranı 

(%) 

%40 %50 %60 %75 %80 %85 

PG.3.1.2 Yapılan tadilat sayısı 1 2 2 2 2 2 

PG.3.1.3 Kişisel Gelişim alanında verilen 

seminer sayısı 

0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.4 Okul temizliğinden memnuniyet oranı 

(%) 

%40 %60 %70 %80 %85 %90 

PG.3.1.5 Kurum içi çalışan memnuniyet oranı 

(%) 

50 50 70 80 90 100 

PG.3.1.6 Mahalli hizmetçine katılan kurum 

personeli oranı (%) 

50 50 70 80 90 100 

PG.3.1.7 Başarı belgesi alan personel sayısı 0 2 3 4 6 8 

PG.3.1.8 Lisansüstü eğitim yapan öğretmen 

sayısı  

2 2 4 6 8 10 

PG.3.1.9 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları, Beyaz 

Bayrak ve Beslenme Dostu Okul 

Projesine katılım (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.10 Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu 

Okul Projesine katılım  

0 0 1 1 1 1 

PG.3.1.11 İş sağlığı güvenliği (İSG) kapsamında 

yaşanan iş kazası sayısı  

- - - - - - 

PG.3.1.12 Okul kantini ve yemekhaneden 

öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 

50 60 70 80 90 100 

PG.3.1.13 Okul bahçesinin ve alanlarının öğrenci 

talepleri doğrultusunda düzenlenmesi 

(0-1) 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PG.3.1.14 Aktif kullanılan Bilgisayar ağı ve 

internet bağlantısı oranı 

 

%70 

 

%75 

 

%80 

 

%85 

 

%90 

 

%100 

PG.3.1.15 Stratejik Yönetim, Kalite Yönetimi 

Sistemi eğitimi alan personel oranı 

 

2 

 

2 

 

4 

 

6 

 

8 

 

10 

PG.3.1.16 Kurumsal kapasiteyi artırmak için 

Yerel yönetim, STK’lar ve 

hayırseverlerle yapılan işbirliği sayısı 

 

1 

 

2 

 

2 

 

2 

 

 

2 

 

2 
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Eylemler  

  Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. 

Öğrencilerle görüşülerek problemler tespit 

edilecektir.  

Beden Eğitimi Öğret. Ekim Ayı ilk 

Hafta 

1.1.2 Şirket sahiplerine yönelik toplantılar 

gerçekleştirilecektir. 

Okul Aile Birliği Yönetimi Ekim Ayı İlk  

Hafta 

1.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, 

öğretmen ve öğrencilerin projede aktif yer 

almaları sağlanacaktır. 

Biyoloji ve Kimya Öğret. Ekim Ayı İlk 

Hafta 

1.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler 

gerçekleştirilecektir. 

Okul İdaresi Eylül Ayı 2. 

Hafta 

1.1.5 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik 

olarak temizlik temalı bilgilendirme 

toplantısı yapılması sağlanacaktır. (Sağlık İl 

Müdürlüğü) 

Biyoloji Öğret. Ekim Ayı Son 

Hafta 

1.1.6 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile 

görüşülerek kişisel gelişim alanında 

toplantılar düzenlenecektir. 

Rehber Öğret. Mayıs Ayı İlk 

Hafta 

1.1.7 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza 

davet edilerek öğrencilerle buluşturulacaktır.  

Rehber Öğret. Mayıs Ayı 2. 

Hafta 

 

 

 

 

 



 

45 
 

V. BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 115.00,00 120.000 130. 000 140.000 150.000 655.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
- - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
10.500 15.000 20.000 25,000 30.000 100.500 

TOPLAM 125.500 135.000 150.000 165.000 180.000 755.500 
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VI. BÖLÜM 

 ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 


